Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в Положение о комиссии по сохранению, использованию, попу-
ляризации и государственной охране объектов культурного наследия Владимирской
области Законодательного Собрания Владимирской области и признании утратившим
силу постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 26.10.2011
Х2 330 «О создании комиссии Законодательного Собрания Владимирской области по
сохранению духовно-исторического наследия на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по сохранению, использованию,
популяризации и государственной охране объектов культурного наследия Влади-
мирской области Законодательного Собрания Владимирской области, утверж-
денное постановлением Законодательного Собрания Владимирской области
от 25.11.2009 N2 396 «О комиссии по сохранению, использованию, популяриза-
ции и государственной охране объектов культурного наследия Владимирской об-
ласти Законодательного Собрания Владимирской области» (в ред. постановления
Законодательного Собрания Владимирской области от 26.10.201 О N!~299) изме-
нение, дополнив пункт 3 подпунктом «з» следующего содержания:

«з) выработка рекомендаций по иным вопросам в области государственной
охраны, сохранения и популяризации объектов культурного наследия (памятни-
ков истории' и культуры) народов Российской Федерации в целях высокого цен-
ностного отношения к историческому и культурному наследию народов Российс-
кой Федерации в соответствии с действующим законодательством.».

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания
Владимирской области от 26.10.2011 N2 330 «О создании комиссии Законода-
тельного Собрания Владимирской области по сохранению духовно-историческо-
го наследия на территории Владимирской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotоео1\Поетановления\2011 \ЗС 30 11\0 внес изм в Полож О комие по еохр объект культ
наелед(е диекеты).dое 23.11.20119:19:00

	00000001